
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/377/2024 
RADY GMINY BANIE 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Banie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Banie na 2024 r.,  przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Banie Nr XLII/359/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Banie na 2024 r., przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Banie Nr XLII/359/2023  z dnia 21 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. „§ 16 pkt 1 lit a  Uchwały Rady Gminy Banie Nr XLII/359/2023  z dnia 21 grudnia 2023 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„ § 16 pkt 1 lit. a : na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między 
działami” oraz 

§ 16. pkt 7 Uchwały  Rady Gminy Banie Nr XLII/359/2023  z dnia 21 grudnia 2023 uchyla się 
i jednocześnie pkt 8 staje się pkt 7” 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Anna Siwek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1516



Dział Rozdział Paragraf

600

60014

6620

758

75801

2920

75806

2920

853

85395

2180

900

90015

6370

921

92120

0960

2 471 012,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 19 500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 19 500,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
945 440,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 945 440,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 945 440,00

Pozostała działalność 1 122,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
1 122,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 303 239,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 122,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 001 711,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 303 239,00

Różne rozliczenia 1 304 950,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 001 711,00

Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

200 000,00

Treść Kwota

Transport i łączność 200 000,00

Data podjęcia 2024-03-05

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu załącznik nr 1 do URG Nr XLIV/377/2024     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1516



Rozdział Wartość

53 783,00

01044 53 783,00

53 783,00

290 000,00

60014 200 000,00

200 000,00

60016 90 000,00

90 000,00

40 000,00

71004 40 000,00

40 000,00

119 500,00

75095 119 500,00

119 500,00

627 000,00

80101 517 000,00

517 000,00

80104 110 000,00

110 000,00

11 667,00

85230 11 667,00

11 667,00

84 122,00

85395 84 122,00

1 100,00

22,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

852 Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Przedszkola 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoły podstawowe

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Infrastruktura sanitacyjna wsi

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu załącznik 2 do URG Nr XLIV/377/2024      

Data podjęcia 2024-03-05

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1516



83 000,00

1 225 440,00

90015 1 225 440,00

280 000,00

945 440,00

19 500,00

92120 19 500,00

19 500,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Razem: 2 471 012,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1516


	UCHWAŁA NR XLIV/377/2024 RADY GMINY BANIE z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 16
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-11T13:32:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




